
Sonntag, 13. März 2011

Staffellauf  Bezirk IV  2011

Schüler 8 bis 15

Ski Club Langenordnach e.V.

E r g e b n i s l i s t e

Fernhöhe Waldau

bedeckt,  4 C°Witterung:

20 cmSchneehöhe:

10:00Beginn:

12:00Ende:

Uhr

Uhr

Jury: Bezirksobmann Werner Morath

Wettkampfleiter Andreas Burchartz

Streckenchef Florian Wursthorn

Strecken: S 8 bis S 11  w/m 1,8 km 3 x Cl

S12 bis S 15 w/m 3,6 km 3 x Cl  

Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

S 8 bis S 11

00:25:15Kapp, FelixSC Hinterzarten  I2101.

Hensler, Björn

00:08:43

00:08:17

00:08:15

1.

2.

3.

1Bezirksstaffelmeister S8 bis S11    

2011

Hensler, Daniel

00:25:48Haag, ValentinSV Kirchzarten  I3202.

Weiß, Karen

00:08:42

00:08:35

00:08:31

1.

2.

3.

1Lange, Nicola

00:27:22Spee, CelinaSC Langenordnach  I1303.

Hensler, Peter

00:09:51

00:08:56

00:08:35

1.

2.

3.

1Tritschler, Sandra

00:30:03Rombach, MircoSC St. Märgen  I7404.

Fehrenbach, Florian

00:09:50

00:10:07

00:10:06

1.

2.

3.

1Dold, Vanessa

00:30:14Martins, DiogoSC Hinterzarten  III12505.

Hensler, Vanessa

00:10:37

00:10:00

00:09:37

1.

2.

3.

1Wehrle, Amelie

00:30:33Martin, LeonieSV Kirchzarten  II10606.

Lange, Hannah

00:09:42

00:09:42

00:11:09

1.

2.

3.

1Zipfel, Ole

00:31:47Löffler, LindaSC St. Märgen  II9707.

Faller, Milena

00:10:19

00:10:45

00:10:43

1.

2.

3.

1Simon, Nina

00:32:55Heizmann, TimoSC Langenordnach  II4808.

Walter, Evi

00:11:26

00:10:17

00:11:12

1.

2.

3.

1Hensler, Leopold

00:33:26Rombach, JanaSC Waldau  6909.

Fehrenbach, Marius

00:11:53

00:10:54

00:10:39

1.

2.

3.

1Maier, Pirmin
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

00:34:35Kapp, SophiaSC Hinterzarten  II510010.

Schmidle, Nadine

00:12:05

00:11:12

00:11:18

1.

2.

3.

1Boeck, Hanna

00:35:50Faller, JonasSC Langenordnach  III811011.

Straub, Nicole

00:11:49

00:11:49

00:12:12

1.

2.

3.

1Weiß, Johannes

00:36:55Wunsch, MattiWSG Schluchsee  1312012.

Pollex, Lukas

00:12:33

00:13:00

00:11:22

1.

2.

3.

1Götte, Michael

00:37:15Löffler, DominikSC St. Märgen  III1113013.

Löffler, Annalena

00:12:06

00:12:43

00:12:26

1.

2.

3.

1Faller, Jule

00:37:33Thomas, KiraSC Langenordnach  IV1414014.

Faller, Jonas

00:13:28

00:12:21

00:11:44

1.

2.

3.

1Borrmann, Kim

00:55:55Faller, LenaSC Langenordnach  V1515015.

Zähringer, Lena

00:14:47

00:20:22

00:20:46

1.

2.

3.

1Borrmann, Ann-Kathrin

S 12 bis S 15 männl.

00:50:27Übele, LaraWSG Schluchsee  24101.

Schuler, Adrian

00:23:21

00:13:50

00:13:16

1.

2.

3.

1Bezirksstaffelmeister S12 bis S15 m   

2011

Brugger, Janosch

00:54:21Faller, KlausSC Langenordnach  21202.

Tritschler, Pirmin

00:20:30

00:18:50

00:15:01

1.

2.

3.

1Walter, Philipp

00:54:29Walter, MichaelSC Bubenbach  25303.

Rohrer, Marco

00:18:40

00:18:36

00:17:13

1.

2.

3.

1Mayer, Jörg

00:58:44Maier, JonasSC Waldau  23404.

Rombach, Sebastian

00:20:08

00:20:16

00:18:20

1.

2.

3.

1Harder, Fabian

S 12 bis S 15 weibl.

00:50:47Hog, KatjaSZ Breitnau  31101.

Ketterer, Irina

00:17:24

00:16:46

00:16:37

1.

2.

3.

1Bezirksstaffelmeister S12 bis S15 w   

2011

Schlegel, Nicole

00:53:20Kleiser, LottaSC Hinterzarten  33202.

Schuler, Hanna

00:17:25

00:18:15

00:17:40

1.

2.

3.

1Boeck, Lisa

00:56:01Heizmann, MarinaSC Langenordnach  I34303.

Knöpfle, Johanna

00:18:15

00:19:47

00:17:59

1.

2.

3.

1Schlegel, Alicia

01:09:04Straub, ChristinaSC Langenordnach  II32404.

Heizmann, Verena

00:21:52

00:23:55

00:23:17

1.

2.

3.

1Heizmann, Janina
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

Teilstrecke 1
S 8 bis S 11

Haag, Valentin SV Kirchzarten  I3101. 00:08:421

Kapp, Felix SC Hinterzarten  I2202. 00:08:431

Martin, Leonie SV Kirchzarten  II10303. 00:09:421

Rombach, Mirco SC St. Märgen  I7404. 00:09:501

Spee, Celina SC Langenordnach  I1505. 00:09:511

Löffler, Linda SC St. Märgen  II9606. 00:10:191

Martins, Diogo SC Hinterzarten  III12707. 00:10:371

Heizmann, Timo SC Langenordnach  II4808. 00:11:261

Faller, Jonas SC Langenordnach  III8909. 00:11:491

Rombach, Jana SC Waldau  610010. 00:11:531

Kapp, Sophia SC Hinterzarten  II511011. 00:12:051

Löffler, Dominik SC St. Märgen  III1112012. 00:12:061

Wunsch, Matti WSG Schluchsee  1313013. 00:12:331

Thomas, Kira SC Langenordnach  IV1414014. 00:13:281

Faller, Lena SC Langenordnach  V1515015. 00:14:471

S 12 bis S 15 männl.

Walter, Michael SC Bubenbach  25101. 00:18:401

Maier, Jonas SC Waldau  23202. 00:20:081

Faller, Klaus SC Langenordnach  21303. 00:20:301

Übele, Lara WSG Schluchsee  24404. 00:23:211

S 12 bis S 15 weibl.

Hog, Katja SZ Breitnau  31101. 00:17:241

Kleiser, Lotta SC Hinterzarten  33202. 00:17:251

Heizmann, Marina SC Langenordnach  I34303. 00:18:151

Straub, Christina SC Langenordnach  II32404. 00:21:521

Teilstrecke 2
S 8 bis S 11

Hensler, Daniel SC Hinterzarten  I2101. 00:08:171

Lange, Nicola SV Kirchzarten  I3202. 00:08:351

Tritschler, Sandra SC Langenordnach  I1303. 00:08:561

Zipfel, Ole SV Kirchzarten  II10404. 00:09:421

Wehrle, Amelie SC Hinterzarten  III12505. 00:10:001

Dold, Vanessa SC St. Märgen  I7606. 00:10:071

Hensler, Leopold SC Langenordnach  II4707. 00:10:171

Simon, Nina SC St. Märgen  II9808. 00:10:451

Maier, Pirmin SC Waldau  6909. 00:10:541

Boeck, Hanna SC Hinterzarten  II510010. 00:11:121

Weiß, Johannes SC Langenordnach  III811011. 00:11:491

Borrmann, Kim SC Langenordnach  IV1412012. 00:12:211

Faller, Jule SC St. Märgen  III1113013. 00:12:431

Götte, Michael WSG Schluchsee  1314014. 00:13:001

Borrmann, Ann-Kathrin SC Langenordnach  V1515015. 00:20:221

S 12 bis S 15 männl.

Brugger, Janosch WSG Schluchsee  24101. 00:13:501

Mayer, Jörg SC Bubenbach  25202. 00:18:361

Walter, Philipp SC Langenordnach  21303. 00:18:501

Harder, Fabian SC Waldau  23404. 00:20:161
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

S 12 bis S 15 weibl.

Schlegel, Nicole SZ Breitnau  31101. 00:16:461

Boeck, Lisa SC Hinterzarten  33202. 00:18:151

Schlegel, Alicia SC Langenordnach  I34303. 00:19:471

Heizmann, Janina SC Langenordnach  II32404. 00:23:551

Teilstrecke 3
S 8 bis S 11

Hensler, Björn SC Hinterzarten  I2101. 00:08:151

Weiß, Karen SV Kirchzarten  I3202. 00:08:311

Hensler, Peter SC Langenordnach  I1303. 00:08:351

Hensler, Vanessa SC Hinterzarten  III12404. 00:09:371

Fehrenbach, Florian SC St. Märgen  I7505. 00:10:061

Fehrenbach, Marius SC Waldau  6606. 00:10:391

Faller, Milena SC St. Märgen  II9707. 00:10:431

Lange, Hannah SV Kirchzarten  II10808. 00:11:091

Walter, Evi SC Langenordnach  II4909. 00:11:121

Schmidle, Nadine SC Hinterzarten  II510010. 00:11:181

Pollex, Lukas WSG Schluchsee  1311011. 00:11:221

Faller, Jonas SC Langenordnach  IV1412012. 00:11:441

Straub, Nicole SC Langenordnach  III813013. 00:12:121

Löffler, Annalena SC St. Märgen  III1114014. 00:12:261

Zähringer, Lena SC Langenordnach  V1515015. 00:20:461

S 12 bis S 15 männl.

Schuler, Adrian WSG Schluchsee  24101. 00:13:161

Tritschler, Pirmin SC Langenordnach  21202. 00:15:011

Rohrer, Marco SC Bubenbach  25303. 00:17:131

Rombach, Sebastian SC Waldau  23404. 00:18:201

S 12 bis S 15 weibl.

Ketterer, Irina SZ Breitnau  31101. 00:16:371

Schuler, Hanna SC Hinterzarten  33202. 00:17:401

Knöpfle, Johanna SC Langenordnach  I34303. 00:17:591

Heizmann, Verena SC Langenordnach  II32404. 00:23:171

Nicht am Start / nicht in der Wertung

Start-Nr Verein Klasse

22 SC St. Märgen S 12 bis S 15 männl.
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